IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO DE PATY DO 

ALFERES, SITO AO LARGO DA MATRIZ Nº 145 – CENTRO – PATY 

DO ALFERES/RJ – CEP: 26950-000, TOMBADO PELO IPHAN 

ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 852-T-72, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 CONCREJATO ENGENHARIA S/A, NO VALOR TOTAL DE R$ 

1.018.466,19 (UM MILHÃO DEZOITO MIL QUATROCENTOS E 

SESSENTA E SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.018.466,19 (UM 

MILHÃO DEZOITO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E 

SEIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 28 de novembro  de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL